~ Mu.nicipio de Imperatriz - MA.
PREFEITURA M U NIC 1 PA L

. O SINAL DA ESPERANÇA

LEI NS? 539/90

RECONRECE COMO DE UTILIDADE Ptf

:BLICA O CLUBE DE MIES II DA NO

VA I !ll1?ERATRIZ E DÁ OUTRAS PROVI

DENCIAS.

O PBEYEITO MUNICIPAL DE IMPERA

·TRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS RABI
TANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE V.EREADOHES, APROVOU E

EU S.Al~CIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 12) - Fica reconhecido co

.mo de Utilidade Pública o Clube d.e Mães II da Nova Im.

peratriz, co.m sede à A. JK S/N, Nova Imperatriz e CGC•

n2 12092326/0001-75·

Art. 22) - Esta Lei entrará e•

vigor na d.ata de sua publicação, revogadas as disposi

ções em contrário.

G.A13Il~ETE DO PRE1'1EITO Jl.m:mICIPAL'

DE I MPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, aos quatro dias do

mês de maio do ano de hum. mil novecentos e noventa.